法定代表人授权代表参加谈判的，须出具法定代表人授权书及授

权代表身份证；

（9）供应商不得被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

列入重大税收违法失信主体名单；不得被中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为名单；不得

被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/）列入失信

被执行人名单。（处罚期限届满的除外，如相关失信记录已失效，

供应商需提供相关证明资料）。

5 采购人 宝鸡市凤翔区医院

6 投标保证金 人民币 15000.00 元（壹万伍仟元整）

7 保证金账户

账户名称:宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

开户机构:长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

账 号: 8060 2000 1421 0198 0616 237

转账时注明：供应商转入保证金时需备注该项目子账号后五位数字

8
保证金的

交纳

供应商在递交响应文件时，不能出具谈判保证金转账凭证，其响应文

件将按无效投标处理。

9
响应文件

有效期
有效期 90 天

10

响应文件提

交地点及截

止时间

地 点：全国公共资源交易平台（陕西省·宝鸡市）线上提交